Estado do Rio Grande do Sul

 PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 Gabinete de Compras e Licitações Públicas

ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE CONTENDO A PROPOSTA FINANCEIRA
REFERENTE AO CONVITE 020/2011– CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE LANCHES QUE SERÃO USADOS NAS CAMPANHAS DE
VACINAÇÃO - SMS
Aos vinte dias do mês de abril do ano de dois mil e onze às quatorze horas na Sala de
Reuniões do Gabinete de Compras e Licitações Públicas, reuniu-se a Comissão
Julgadora, composta por Presidente MARCELO CRISTÓVÃO ANDRÉ, e pelos membros
WAGNER BUENO PINHEIRO e LUIZ CARLOS FERRER PICCIONI, formada pela
Portaria nº 1322- SMA de 09/06/2010 para abertura do envelopes contendo a Proposta
Financeira da empresa JULIANA ALVES VIEIRA beneficiada pelo regime diferenciado
facultado pela Lei Complementar 123/14/12/2006. Dentro do prazo concedido a empresa
apresentou CND atualizado. Em seguimento foi aberto o envelope contendo a Proposta
Financeira que foi vista e rubricada por todos. Em análise à proposta apresentada a
Comissão sugere como vencedora a empresa JULIANA ALVES VIEIRA. Nada mais tendo
a constar lavrou-se a presente ata que vai assinada por mim, Clair Vieira Wanglon,
Secretário _____________________, pelo Presidente ___________________, e
Membros ____________________, ____________________.